



## PostPens-Nytt

# Medlemsblad for Postpensjonistene i Stavanger

Nr. 7 – august 2022, 21. årgang

### Lederen har ordet:

Hei igjen alle sammen.

Så var sommeren på hell for denne gang. Den har gått utrolig fort.

Vi har vært en tur i London, og der var det varmt og godt. Det er en fantastisk kjekk by. Så var vi en uke på Fogn med varmt vær og sol hver dag. En flott uke!

17. august hadde styremøte. På sakslista hadde vi oppe nye medlemsmøter og en eventuell høsttur. Når det gjelder høstturen hadde vi fått oversendt et forslag fra Koll Kyllingstad (Sverre Haga) som vi ikke ble så veldig begeistret for. Det ville nok også blitt en litt dyr tur. Styret valgte derfor ikke å gå for den.

Vi vil ha medlemsmøter både i september og oktober. Septembermøtet kunngjøres på annet sted i bladet.

I stedet for en høsttur satser vi på å oppleve et julemarked i Århus eller Ålborg i slutten av november. Vi håper at det kan være et godt alternativ til høstturen.

Så håper jeg at mange kommer på medlemsmøtet på Hotell Jæren på Bryne. Vi gleder oss til å høre på Pater Pollestad

Så må dere alle nyte resten av sommeren.

*Vennlig hilsen Elin*

### Velkommen til

## Medlemsmøte på Hotell Jæren tirsdag 13. september kl. 12.00. (Merk tiden!)

Vi vil denne gangen legge vårt medlemsmøte utenom Stavanger-Sandnes og har valgt Hotell Jæren på Bryne. Det vil bli servert en lunsjrett. Til møtet har vi invitert «pater Pollestad».

Kjell Arild Pollestad er 73 år, bor i Hå og er en norsk forfatter, teolog og filolog. Han var pater i Den katolske kirke i Norge til 2018. Han



**HOTELL  
JÆREN**



er en kjent kåsør og vi er glad at vi har fått han til vårt møte.

Vi håper at mange medlemmer og særlig dere fra Jæren og Dalane, vil finne veien til Hotell Jæren. Det er god togforbindelse på Jærbanen for de som ikke kjører bil selv.

Vi må vite hvor mange som kommer. Du melder deg derfor på ved å betale inn 100 kroner til konto **7877.06.80149**. Beløpet må

være kommet på kontoen innen 6. september.

## Treff på Kafé Jærbuen, Nærbø

En del postpensjonister fra Jæren (sør for Sandnes) har en tid hatt et månedlig drøsetreff på Kafé Jærbuen den siste mandagen i måneden. Arne Olav Vinjerud som er medlem i avdelingsstyret, sier at de gjerne kan bli flere. Vi kunngjør derfor treffene for disse datoene ut året: 29. august, 26. september, 31. oktober og 28. november.

Velkommen til alle postpensjonerte Jærbuer



**Avdelingens adresse:**

**Postboks 565,**

**4003 Stavanger**

Leder: Elin Øgreid, Kolheihagen 25, 4034 Stavanger  
Nestleder: Liv Ertesvåg, Ringveien 24, 4352 Kleppe  
Sekretær: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger  
Kasserer: Arild Salthe, Nordahaugen 7, 4077 Hundvåg

telefon 411 01 432  
telefon 452 36 841  
telefon 957 48 858  
telefon 975 64 317

Mottaker:

Returadresse:

Postpensjonistene i Stavanger  
Postboks 565  
4003 Stavanger



## Trimturer

5.9. går turen rundt Lille Stokkavatn. Parkering på parkeringsplass ved Gustav Vigelands vei vest for Håland gartneri. Arild er turleder.

3.10. går vi på ny langs Hafrsfjord, men denne gangen fra parkeringsplassen i Hestnes og nordover mot Hafrsfjord bru.

7.11. går vi på turstier på Hundvåg. Vi parkerer på parkeringsplassen for Rema 1000 i Hundvåγκrossen. Arild er turleder.

Desemberturen 5.12. går i Ramsvik-området. Vi parkerer ved Storhaug idrettshall, Søre Ramsvikvei 30. Alle turer begynner kl. 11.00



## Utsending av PostPens-Nytt

### *En ny påminning om dette*

Dersom du mottar dette nummeret av PostPens-Nytt via Posten så er det fordi du enten ikke har oppgitt din e-postadresse til oss, eller at du har sagt at du vil ha papirutgaven i Posten.

Vi sender enn så lenge 103 eks. gjennom Posten uten å betale porto, men vi er redd for at denne tillatelsen kan bli tatt fra oss. Det er derfor om å gjøre å redusere disse sendingene mest mulig. Hvis du derfor kan tenke deg å få bladet tilsendt som et vedlegg til en e-postmelding, så send melding til [stavanger@postpensjonistene.no](mailto:stavanger@postpensjonistene.no). Vedlegget er i såkalt PDF-format og kan leses på nettbrett og PC. På mobil blir teksten lett liten.

Har du oppgitt din e-postadresse så vil du også nå og da få annen info fra styret som ikke kommer i bladet.



*Etter trimturen mandag 8. august i Sandvedparken inviterte Bjarne Vik oss hjem til kaffe. Takk for gjestfrihet, Bjarne*

## Kaffi og radl-treff



Velkommen til Kaffi og Radl-treff på Kafe Breiavatnet i Tante Emmas Hus, Kongsgt. 43, Stavanger torsdag 1.9., 6.10., 3.11. og

1.12. kl. 11.

Vi er også velkomne til Skeianetunet i Sandnes. Førstkommende treff er 25.8. Videre den 29.9. og 24.11.kl. 11.00.

Torsdag 27.10. møtes vi på Lura Turistheim Sola kl. 13.00 for «Komla og Radl. Vi har valgt «Lura på Sola» for der er det bedre plass. Det har vært noe trangt på Lura de siste gangene.

## Aktiviteter i Tante Emmas Hus

Lørdag 27.august kl. 11:00 - 14:00 - Strikkekafe med Stavanger Strikk og Drikk, ta med strikketøy og kom! Åpen kafe.

Onsdag 14.september kl. 10:30 - Konsert fra den kulturelle Spaserstokken med Inge Lise Hope og Svein Andre Davidsen. «Tusen tekster har blitt skrevet, Tusen sanger gikk forbi. Et lite sår på stemmebåndet, bare livet sjøl kan gi».

Lørdag 17.september kl. 12:00 - Kulturlørdag: Kåseri med Rolf Schreiner - «Rariteter fra ein løyen verden». Et muntert blick på små og store hendelser rundt oss.



## Noen adresser og telefonnumre:

Telefon: Elin: 411 01 432  
Arild: 975 64 317  
SMS: Elin: Som telefon  
Arild: Som telefon

E-post: [stavanger@postpensjonistene.no](mailto:stavanger@postpensjonistene.no)

## Grasrotandelen

Vi minner om at du kan støtte vår forening gjennom Grasrotandelen. Vårt reg.tall er:

**994 234 269**

Grasrotandelen på 7 % går direkte inn på kontoen til Postpensjonistene i Stavanger. 50 spillere er tilknyttet vår forening og pr. 21.8. er inntektene i år kr.20.371,-. Det er litt mer enn i august 2021. Vi er i rute med å oppnå samme resultat som i fjor. Takk!

Utgitt av Postpensjonistene i Stavanger. Internettutgave: [www.postpensjonistene.no](http://www.postpensjonistene.no). Velg så Stavanger avdeling. Redaksjon/grafisk design: Trygve Rødland. Redaksjonsrådet består av Trygve Rødland, Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal og Arild Salthe. Opplag distribuert gjennom Posten: 102-. De øvrige får den tilsendt som vedlegg til e-post. Vår bankkonto er: 7877.06.80149